
令和４年５月１２日

保 護 者 様

長南町立長南中学校

校長 山 口 聖 剛

運動会参観者名簿について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動推進のために、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、長南中学校運動会の参観者名簿を新たに作成いたしました。過日、

メールにてお知らせしました通り、新型コロナウイルス感染症対策の一環と

して、各家庭お子さんを含めて２名までとさせて頂きました。長南中学校は

生徒及び保護者の皆様の健康を第一に考え、新型コロナウイルス感染症対策

を十分に講じて、行事等を実施して参ります。ご理解・ご協力の程、よろし

くお願いします。

令和４年度 長南中学校 運動会参観者名簿

年 組 生徒名

年 組 生徒名

参 観 者 名 体 温（℃） 測 定 時 間

１ ：

２ ：

※ ５／１４に東門前に設置された保護者受付所に参観者名簿を提出して

ください。

※ 兄弟姉妹がいる場合は、お名前を記入してください。

※ 受付時間 ７：４５～９：３０

（受付時間を過ぎての来校の場合は、参観者名簿入れに入れてください。）

※ コロナウイルスが発生した際には、本紙を活用させていただきます。

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いします。


